МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2473

О выделении средств
из бюджета города

В соответствии с решениями Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 28.04.2023 № 315-VII ДГ «Об отдельном наказе избирателей», постановлением Администрации города от 26.12.2007 № 4312 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 522          «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должно-стными лицами Администрации города» в целях реализации наказа избирателей:
1. Департаменту финансов Администрации города выделить департаменту образования Администрации города из резервного фонда Администрации города бюджетные ассигнования в размере 249 990 (двести сорок девять тысяч девятьсот девяносто) рублей 00 копеек для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 44 на реализацию наказа избирателей депутату Думы города для приобретения учебно-наглядного пособия (мультифункционального интерактивного стенда).
2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе № 44 провести необходимые организационные меро-приятия и оплатить поставленный товар.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                               А.Н. Томазова